האמור הינו אף בהינתן העובדה שמדובר בסוף שבוע שבו קצב החקירה מואט, ולמרות האמור על המשטרה לעשות כל שנדרש למצות את החקירה.

אציין עוד, כי בסיום אותם ימים יהיה המדובר בהארכת מעצר שלישית, ובשים לב לאמור, יהיה צורך לבחון את החשדות ולראות שאלה התבססו, שאם לא כן יהיה מקום לשקול את עתירת ב"כ העוררת לשחרורה לחלופה.

**ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד,
08/05/2014 במעמד הנוכחים.
יעל רז-לוי, שופטת**